VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 928/VPCP-KTN
V/v xin chủ trương cấp GCNQSD đất cho các hộ dân vùng ngập lũ mua nền nhà
	Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp (công văn số 124/UBND-NN.PTNT ngày 26 tháng 11 năm 2010), ý kiến của Bộ Tài nguyên và Môi trường (công văn số 301/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 29 tháng 01 năm 2011) về việc xin chủ trương cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân mua nền nhà theo Quyết định số 105/2002/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp chỉ đạo thực hiện việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dựng đất, quyền sử hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho các hộ gia đình, cá nhân mua nền, nhà trả chậm trong các cụm, tuyến dân cư theo Quyết định số 105/2002/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ khi đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính như hướng dẫn tại Thông tư số 17/2009/TT-BTNMT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, NN&PTNT;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, KGVX;
- Lưu: VT, KTN (3).Th.15
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý